
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  OBLASTÍ  ČR

Období    :     průměr roku 2011 - revidováno po SLDB 2011

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 784,1 629,2 599,1 565,9 496,3 671,7 752,7 539,5 529,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 663,2 95,2 73,0 81,4 76,7 91,1 100,4 75,0 70,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 813,8 75,9 91,2 91,7 81,8 124,6 106,9 76,7 165,0
 -  40,0 hodin a více 3 305,2 458,0 435,0 392,9 337,3 455,8 545,3 386,8 294,1
 -  nezjištěno 2,0 . - - . . . 1,0 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 912,3 477,8 481,0 466,1 416,1 543,8 621,8 447,4 458,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 555,8 73,2 60,8 71,0 67,1 74,9 82,8 63,9 62,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 729,2 52,6 80,0 84,1 74,0 114,1 96,6 69,6 158,1
 -  40,0 hodin a více 2 625,8 351,9 340,1 311,1 274,6 354,7 442,3 313,0 238,2
 -  nezjištěno 1,6 - - - . . . 1,0 .

Podnikatelé 846,3 148,1 113,8 96,3 77,6 123,8 127,6 89,0 69,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 100,5 21,1 11,1 9,5 8,7 15,1 16,8 10,2 7,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 80,6 22,8 10,1 7,1 7,3 9,7 10,1 6,7 6,8
 -  40,0 hodin a více 664,7 104,1 92,6 79,8 61,5 98,8 100,6 72,1 55,2
 -  nezjištěno . . - - . . . . -

Muži 2 751,0 354,0 347,3 326,2 288,9 386,9 436,5 308,4 302,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 300,2 41,2 33,5 36,6 35,8 40,8 45,1 35,4 31,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 428,7 35,4 47,2 48,7 43,7 65,2 53,5 34,6 100,3
 -  40,0 hodin a více 2 020,5 277,4 266,6 240,9 209,0 280,7 337,8 237,5 170,7
 -  nezjištěno 1,7 - - - . . . 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 146,0 254,6 263,0 255,0 232,0 295,7 345,4 242,6 257,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 241,9 30,2 26,3 30,8 30,1 32,5 35,2 29,0 27,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 384,4 23,4 41,3 44,8 39,5 59,1 48,2 31,7 96,5
 -  40,0 hodin a více 1 518,3 201,1 195,3 179,5 162,1 204,0 261,8 181,1 133,4
 -  nezjištěno 1,4 - - - . . . 0,8 .

Podnikatelé 599,6 98,8 83,7 70,3 56,2 90,5 90,4 65,1 44,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 56,6 10,6 7,0 5,6 5,5 8,3 9,8 6,1 3,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 43,6 12,0 5,8 3,9 4,1 6,0 5,1 3,0 3,7
 -  40,0 hodin a více 499,1 76,1 71,0 60,8 46,6 76,2 75,5 56,0 37,0
 -  nezjištěno . - - - . . . . -

Ženy 2 033,1 275,2 251,8 239,7 207,5 284,7 316,1 231,2 226,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 363,0 53,9 39,5 44,7 41,0 50,2 55,3 39,6 38,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 385,1 40,5 44,0 43,0 38,1 59,4 53,4 42,1 64,7
 -  40,0 hodin a více 1 284,7 180,7 168,3 152,1 128,3 175,1 207,5 149,3 123,4
 -  nezjištěno . . - - . - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 766,4 223,1 218,0 211,1 184,0 248,1 276,4 204,9 200,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 313,9 43,0 34,5 40,2 37,0 42,4 47,6 34,9 34,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 344,7 29,3 38,7 39,3 34,5 55,0 48,4 37,9 61,6
 -  40,0 hodin a více 1 107,5 150,9 144,8 131,6 112,4 150,7 180,5 131,9 104,8
 -  nezjištěno . - - - . - - . -

Podnikatelé 246,7 49,4 30,1 26,1 21,4 33,3 37,2 23,9 25,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 43,9 10,4 4,2 3,9 3,3 6,9 7,1 4,1 4,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 37,0 10,9 4,3 3,1 3,2 3,8 5,0 3,7 3,1
 -  40,0 hodin a více 165,6 28,0 21,6 19,0 14,9 22,7 25,1 16,1 18,2
 -  nezjištěno . . - - - - - - -

303


